[image: image1.png]

Câmara Municipal de Rio Branco do Sul
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.058/2020

O vereador GEN JOHNSSON, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

R E Q U E R I M E N T O

Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao senhor Prefeito, providências no sentido de promover as gestões que se fizerem necessárias junto a COPEL, para que execute a remoção de um poste que se encontra no meio da Rua: Pastor Altair Elias dos Santos, em frente ao numeral 114, localizada no bairro Vila Abraão.

J U S T I F I C A T I V A

A presente reivindicação nos foi encaminhada pelo senhor Orlei Gonçalves dos Santos e senhora Cleuza Aparecida dos Santos, que nos informaram que este poste vem dificultando o trânsito no local, além do sério risco de acidentes.

Sala das Sessões, em 09 de setembro de 2020

Vereador GEN JOHNSSON
_2147483647.doc
[image: image1.png]